



DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„II/602 Jihlava – most ev. č. 602-043“

č. dodatku 125526

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený hejtmánem MUDr. Jiřím Běhounekem, k podpisu pověřen Ing. Jan Hyliš – člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek – hejtmán, Ing. Jan Hyliš – člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství

zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová

Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava

Číslo účtu: 4 211 080 635/6800

IČO: 708 90 749

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Adresa: Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zástupce pro věci smluvní: Ing. Petr Buchta, předseda představenstva

Zástupce pro věci technické: p. Vladimír Dvořák, ředitel divize mosty a inženýrské konstrukce

Ing. Jaromír Zajíček, vedoucí střediska

p. Tomáš Krejčí, stavbyvedoucí

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc

Československá obchodní banka a.s., pobočka Olomouc

Číslo účtu: 27-4176700287/0100

17622113/0300

IČO: 25869523

DIČ: CZ25869523

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2419

(dále jen „zhotovitel“)

Článek 2 – Předmět dodatku smlouvy

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o práce stavebně a technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ekonomické provést v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci kontrolních dnů stavby.

2.2 Předmětem tohoto dodatku č. 3 smlouvy o dílo (č. objednatele 108383, č. zhotovitele 18072701) uzavřené dne 16. 1. 2018 na akci „II/602 Jihlava – most ev. č. 602-043“ (dále jen Smlouva o dílo), dodatku č. 1 ze dne 21. 11. 2018 a dodatku č. 2 ze dne 6. 2. 2019, je změna celkové ceny díla v důsledku nutných dodatečných stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy a zároveň méněprací, které vznikly upřesněním dle skutečnosti na stavbě. Jedná se o vícepráce spojené s větším rozsahem prací a materiálu na provedení zabetonování sprážených desek z důvodu nepravidłelného tvaru jednotlivých polí, doplnění kotvícího materiálu

8
Strana: 8

vč. jeho montáže u stožárů veřejného osvětlení a trolejí, upřesnění množství zemního pásu stožárů VO na základě realizační projektové dokumentace, upřesnění tvaru a umístění závěrných zídek dle skutečnosti, doplnění zábran proti vletu holubů, doplnění odvodnění drenáže za rubem opěr prostupy přes stávající křídla mostu dle realizační dokumentace stavby, doplnění ochrany izolace pod římsami dle realizační dokumentace stavby, méněpráce na základě upřesnění výměry vozovky dle geodetického zaměření, upřesnění rozpočtu na základě neprovedené úpravy stezky pro chodce u opěry č. 1 (na základě požadavku správce stezky - Služby města Jihlavy).

Článek 3 – Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

3.1 Článek 4 – Cenové ujednání, odstavec 4.3

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH: **56 436 408,73 Kč**

DPH 21 %: **11 851 645,83 Kč**

cena celkem včetně DPH: **68 288 054,56 Kč**

(slovy: korun šedesátosmmilionůdvěstěosmdesátosmtisíc padesát čtyři korun českých a 56 haléřů)

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH: **57 151 549,32 Kč**

DPH 21 %: **12 001 825,35 Kč**

cena celkem včetně DPH: **69 153 374,67 Kč**

(slovy: korun šedesátdevětmilionůstopadesát třítisíc třístadeset čtyři korun českých a 67 haléřů)

Článek 4 – Závěrečná ujednání

- 4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo, dodatku č. 1 a dodatku č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.
- 4.2 Dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

- 4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné právní předpisy.
- 4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.
- 4.5 Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.
- 4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jsou přílohy:
Příloha č. 1 – oceněný soupis provedených prací

V Jihlavě dne 24. 06. 2019

Objednatel:


Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

16

.....
Ing. Jan Hyliš

člen rady kraje pro oblast
dopravy a silničního hospodářství

V Olomouci dne 17. 06. 2019

Zhotovitel:

.....
Ing. Petr Buchta

předseda představenstva

IDS - Inženýrské a dopravní
stavby Olomouc a.s. (94)
Albertova 21 - 779 00 Olomouc
IČO: 25869523. DIČ: CZ25869523

**BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ****Construction/Stavba:** 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis**Object/Objekt:** 201 Most**Budget/Rozpočet:** 201 Most**Investor / Objednavatel:** Kraj Vysočina**Designer / Zhotovitel dokumentace:****Contractor / Zhotovitel:** IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.**Basic price / Základní cena:** 39 885 986,21 Kč**Price total / Cena celková:** 48 006 911,06 Kč**VAT / DPH:** 10 081 451,32 Kč**Price with tax / Cena s daní:** 58 088 362,38 Kč**Unit of measurement / Měrné jednotky:****Quantity of units / Počet měrných jednotek:** 1,00**Unit cost / Náklad na měrnou jednotku:** 48 006 911,06 Kč**Prepared by /**
Vypracoval zadání:**Date of briefing /**
Datum zadání:**Prepared completion by /**
Vypracoval nabídku:**Date of completion /**
Datum vypracování nabídky:



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 201 Most
Budget/Rozpočet: 201 Most

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) dle vyhl.93/2016 17 05 04 Zemina a kamení	M3	429,162	230,00	98 707,26
2	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) dle vyhl.93/2016 17 01 01 Beton	T	1 507,110	150,00	226 066,50
3	014122.1		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) dle vyhl.93/2016 - 17 03 01 Asfaltové směsi na skládku s nebezpečným odpadem	T	251,786	600,00	151 071,60
4	014122.2		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) dle vyhl.93/2016 17 02 Dřevo, sklo a plasty	T	0,722	1 600,00	1 155,20
5	02851		PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU kontrola kotevní oblasti, kvality proinjektování kabelových kanálků předpínací výztuže, dle výsledku bude v rámci autorského dozoru rozhodnuto a dalším postupu sanace	KPL	1,000	300 000,00	300 000,00
6	02852		PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ V PODZEMÍ kamerová prohlídka stávající kanalizace u jihlavské opěry - dl. cca 400m	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				802 000,56
1			Zemní práce				
7	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	102,000	30,00	3 060,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 201 Most
Budget/Rozpočet: 201 Most

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
8	11221		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M odvozná vzdálenost na skládku určenou městem	KUS	4,000	900,00	3 600,00
9	11222		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M odvozná vzdálenost na skládku určenou městem	KUS	1,000	2 000,00	2 000,00
10	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM odvozná vzdálenost na skládku Henčov Poznámka k položce: D3 - změnový list č. 13	M3	5,673	1 000,00	5 673,00
ZBV: ZBV 201-03 SOD D3					-5,673		-5 673,00
aktuální množství					0,000		0,00
11	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK mozaiková dlažba, odvoz na skládku správce mostu CM Jihlava (Kosovská)	M3	40,263	800,00	32 210,40
12	113171		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 1KM mozaiková dlažba, odvoz na skládku stavby pro zpětné použití	M3	6,881	1 200,00	8 257,20
13	11317x		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK mozaiková dlažba, odvoz na skládku SMJ ul. Okružní	M3	2,294	1 500,00	3 441,00
14	11317y		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK	M3	2,325	3 000,00	6 975,00

3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stayba:	1801-18072701	II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt:	201	Most
Budget/Rozpočet:	201	Most

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
			odvoz na skládku správce mostu CM Jihlava (Kosovská)				
15	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC odvoz na skládku Henčov	M3	4,126	1 300,00	5 363,80
16	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM odvozná vzdálenost na skládku je v režii zhotovitele	M3	82,530	750,00	61 897,50
17	11335		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU odvozná vzdálenost na skládku Henčov	M3	5,838	4 130,00	24 110,94
18	11335x		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU odvozná vzdálenost na skládku Henčov	M3	21,967	1 300,00	28 557,10
19	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ odvoz na skládku správce mostu CM Jihlava (Kosovská)	M	402,600	80,00	32 208,00
20	113531		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO IKM na skládku stavby pro zpětné použití	M	65,340	60,00	3 920,40
21	11353x		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ odvoz na skládku SMJ ul. Okružní	M	53,460	80,00	4 276,80
22	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH odvoz drti na skládku CM Jihlava, skládka Helenín	M3	106,240	650,00	69 056,00
ZBV:							



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 201 Most
Budget/Rozpočet: 201 Most

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
			ZBV 201-01		244,911		159 192,15
			SOD D1				
			aktuální množství		351,151		228 248,15
23	11372x		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH odvoz drti na skládku CM Jihlava, skládka Helenín	M3	24,849	650,00	16 151,85
24	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY odvozná vzdálenost na skládku Henčov, zemina z prostoru pod mostem a kolem křídel (dotčené plochy)	M3	106,866	260,00	27 785,16
25	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM na dočasnou skládku stavby pro zpětné rozprostření, zemina vhodná pro úpravu svahů	M3	50,000	180,00	9 000,00
26	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I odvoz na skládku Henčov	M3	99,693	900,00	89 723,70
27	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I odvoz na skládku Henčov	M3	188,264	260,00	48 948,64
28	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I odvozná vzdálenost na skládku je v režii zhotovitele	M3	34,339	260,00	8 928,14
29	18223		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M vč nákladů na pořízení vhodné zeminy	M2	2 568,860	35,00	89 910,10
30	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	2 568,860	20,00	51 377,20



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis

Object/Objekt: 201 Most

Budget/Rozpočet: 201 Most

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
31	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM	M2	36,000	50,00	1 800,00
1			Zemní práce				791 751,08
2			Základy				
32	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	85,280	380,00	32 406,40
33	21341		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) tl. 35mm, šíř. 150 a 500mm	M3	3,845	48 000,00	184 560,00
34	21451		SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	64,000	750,00	48 000,00
134	261512		VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 16MM	M	0,000	901,00	0,00
	ZBV:						
		ZBV 201-02			2 490,500		2 243 940,50
		SOD D2					
			aktuální množství		2 490,500		2 243 940,50
35	261513		VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM vrtý o 20 mm hl. 100 mm v rastru 400/400 mm pro osazení vlepených trnů z bet. výztuže	M	294,100	140,00	41 174,00
36	261514		VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 35MM	M	652,800	220,00	143 616,00
37	261515		VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. V D DO 50MM	M	352,600	1 000,00	352 600,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 201 Most
Budget/Rozpočet: 201 Most

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
38	261516		VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ V D DO 80MM d=70mm	M	27,720	1 100,00	30 492,00
39	26154		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. V D DO 200MM d=160mm	M	3,840	3 500,00	13 440,00
137	26693		VRTY PRO MIKROPILOTY V PODZEMÍ DO 12M TŘ V-VI D DO 150MM Poznámka k položce: D3 - změnový list č. 11	M	0,000	3 689,00	0,00
ZBV:							
		ZBV 201-02	SOD D2		55,500		204 739,50
		ZBV 201-03	SOD D3		6,000		22 134,00
aktuální množství					61,500		226 873,50
135	282661		INJEKTOVÁNÍ VYSOKOTLAKÉ Z CHEMICKÝCH POJIV NA POVRCHU	M3	0,000	20 060,00	0,00
ZBV:							
		ZBV 201-02	SOD D2		20,680		414 840,80
aktuální množství					20,680		414 840,80
139	285361		KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 3M Poznámka k položce: D3 - -změnový list č. 7	KUS	0,000	3 230,00	0,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 201 Most
Budget/Rozpočet: 201 Most

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
<i>ZBV:</i>							
		<i>ZBV 201-03</i>	<i>SOD D3</i>		56,000		180 880,00
aktuální množství					56,000		180 880,00
40	285392		DODATEČNĚ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ	KUS	300,000	180,00	54 000,00
41	289325		STŘÍKANÝ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37)	M3	22,183	9 750,00	216 284,25
42	289365		VÝZTUŽ STŘÍKANÉHO BETONU Z OCELI 10505, B500B vlepané trny z betonářské výztuže oR10, ocel B500B, dl. 120 mm kotveny v rastru 400/400 mm, osazeno po odsátí prachu na chemickou kotvu či nesmrštlivou zálivku	T	0,218	243 000,00	52 974,00
<i>ZBV:</i>							
		<i>ZBV 201-02</i>	<i>SOD D2</i>		0,386		93 798,00
aktuální množství					0,604		146 772,00
43	289368		VÝZTUŽ STŘÍKANÉHO BETONU ZE SVAŘ SÍTÍ drát 6mm, oka 100/100mm, jakost B500B, 4,44kg/m2	T	1,970	25 000,00	49 250,00
<i>ZBV:</i>							
		<i>ZBV 201-02</i>	<i>SOD D2</i>		1,836		45 900,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 201 Most
Budget/Rozpočet: 201 Most

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
			aktuální množství		3,806		95 150,00
136	28941		TORKRETOVÝ PLÁŠŤ Z AKTIVOVANÉ MALTY	M3	0,000	20 825,00	0,00
	ZBV:						
		ZBV 201-02			24,816		516 793,20
			SOD D2				
			aktuální množství		24,816		516 793,20
44	28997		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN	M2	42,845	18,00	771,21
			geotextilie 200g/m2				
2							4 942 593,86
		Základy					

3			Svislé konstrukce				
45	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KG	7 232,000	75,00	542 400,00
46	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	205,086	9 500,00	1 948 317,00
			XF4				
47	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 1050S, B500B	T	38,966	21 000,00	818 286,00
	ZBV:						
		ZBV 201-01			3,883		81 543,00
			SOD D1				



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 201 Most
Budget/Rozpočet: 201 Most

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
aktuální množství					42,849		899 829,00
48	333325		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) XF2	M3	85,607	12 500,00	1 070 087,50
Poznámka k položce: D3 - změnový list č. 8							
ZBV:		ZBV 201-03	SOD D3		-18,300		-228 750,00
aktuální množství					67,307		841 337,50
49	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B	T	13,699	21 000,00	287 679,00
Poznámka k položce: D3 - změnový list č. 8							
ZBV:		ZBV 201-01	SOD D1		-3,013		-63 273,00
		ZBV 201-03	SOD D3		-4,122		-86 562,00
aktuální množství					6,564		137 844,00
50	334325		MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)	M3	1,400	12 000,00	16 800,00
51	334375		VÝZTUŽ MOST PILÍŘŮ A STATIV Z PŘEDP TYČÍ	T	2,667	450 000,00	1 200 150,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 201 Most
Budget/Rozpočet: 201 Most

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
3			Svislé konstrukce				5 586 677,50
4			Vodorovné konstrukce				
52	420324		PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30	M3	25,200	6 500,00	163 800,00
53	420365		VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B	T	4,080	21 000,00	85 680,00
	ZBV:						
		ZBV 201-01			-4,080		-85 680,00
		SOD D1					
			aktuální množství		0,000		0,00
54	421325		MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 XF2	M3	338,352	8 180,00	2 767 719,36
			Poznámka k položce: D3 - změnový list č. 6				
	ZBV:						
		ZBV 201-03			93,948		768 494,64
		SOD D3					
			aktuální množství		432,300		3 536 214,00
55	421365		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B	T	43,986	21 000,00	923 706,00
	ZBV:						



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 201 Most
Budget/Rozpočet: 201 Most

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
			ZBV 201-01		-1,368		-28 728,00
			SOD DI				
			aktuální množství		42,618		894 978,00
56	421367		VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR TUHÁ	T	8,974	63 600,00	570 746,40
			ZBV:				
			ZBV 201-01		-0,532		-33 835,20
			SOD DI				
			aktuální množství		8,442		536 911,20
57	425134		SYNCHR ZVED MOST POLE Š DO 10M HM PŘES 400T NA VÝŠ PŘES 1,5M	KUS	6,000	623 350,00	3 740 100,00
58	428400		MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLITINY) - ÚDRŽBA	KUS	48,000	12 000,00	576 000,00
59	451311		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5 beton C12/15 X0 v tl. 100mm	M3	1,904	2 200,00	4 188,80
60	451313		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 X0	M3	43,181	2 600,00	112 270,60
61	451315		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 s přísadou omezující smrštění betonu	M3	0,596	4 500,00	2 682,00
62	45147		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MALTY PLASTICKÉ	M3	0,059	40 000,00	2 360,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 201 Most
Budget/Rozpočet: 201 Most

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
63	457325		VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ ŽELEZOBETON C30/37 mikrovláknobeton SVP XF2 tl.50-60mm	M3	47,128	6 500,00	306 332,00
64	458312		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z PROST BETONU DO C12/15 (B15)	M3	6,665	2 500,00	16 662,50
65	45860		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU C12/15 X0 propustnost 10l/m2.s	M3	77,715	2 500,00	194 287,50
66	461315		PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37	M3	48,842	3 500,00	170 947,00
67	46321		ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	150,328	1 100,00	165 360,80
68	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	57,574	5 100,00	293 627,40
4	Vodorovné konstrukce						10 716 721,80

5	Komunikace						
69	56112		PODKLADNÍ BETON TL. DO 100MM	M2	13,360	320,00	4 275,20
70	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠDa 0-63	M2	137,210	100,00	13 721,00
71	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠDb 250mm	M2	37,830	180,00	6 809,40
Poznámka k položce: D3 - změnový list č. 13							

ZBV:



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 201 Most
Budget/Rozpočet: 201 Most

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
			ZBV 201-03		-37,830		-6 809,40
			SOD D3				
			aktuální množství		0,000		0,00
72	56361		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	37,830	70,00	2 648,10
			Poznámka k položce: D3 - změnový list č. 13				
			ZBV:				
			ZBV 201-03		-37,830		-2 648,10
			SOD D3				
			aktuální množství		0,000		0,00
73	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	37,275	22,00	820,05
			PI 1,0kg/m2				
74	572121x		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	37,830	70,00	2 648,10
			PI 1,0kg/m2				
			Poznámka k položce: D3 - změnový list č. 13				
			ZBV:				
			ZBV 201-03		-37,830		-2 648,10
			SOD D3				
			aktuální množství		0,000		0,00
75	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	4 449,165	12,00	53 389,98



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 201 Most
Budget/Rozpočet: 201 Most

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
			PSA 0,25kg/m2				
76	572214x		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PSA 0,25kg/m2	M2	540,060	13,00	7 020,78
77	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM Poznámka k položce: D3 - změnový list č. 13	M2	37,830	900,00	34 047,00
	ZBV:	ZBV 201-03	SOD D3		-37,830		-34 047,00
			aktuální množství		0,000		0,00
78	574C78		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM	M2	117,390	400,00	46 956,00
79	574E98		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 110MM	M2	65,100	550,00	35 805,00
80	574J73		ASFALTOVÝ KOBREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11 TL. 50MM SMA 11S modifikovaný CRmB 50mm Poznámka k položce: D3 - změnový list č. 14	M2	2 231,040	260,00	580 070,40
	ZBV:	ZBV 201-03	SOD D3		-5,310		-1 380,60
			aktuální množství		2 225,730		578 689,80



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 201 Most
Budget/Rozpočet: 201 Most

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
81	574J73x		ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11 TL. 50MM SMA 11S modifikovaný CRmB 50mm	M2	540,070	260,00	140 418,20
82	575F43		LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM MODIFIK Poznámka k položce: D3 - změnový list č. 14	M2	2 114,700	370,00	782 439,00
ZBV:		ZBV 201-03	SOD D3		-5,310		-1 964,70
aktuální množství					2 109,390		780 474,30
83	58222		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	13,360	850,00	11 356,00
84	582311		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA mozaiková dlažba ze stávajícího chodníku na předmostích	M2	137,200	420,00	57 624,00
5	Komunikace						1 730 550,31

6

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

85	626111		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM tl.5mm	M2	439,144	255,00	111 981,72
ZBV:							



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 201 Most
Budget/Rozpočet: 201 Most

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
			ZBV 201-02		413,600		105 468,00
			SOD D2				
			aktuální množství		852,744		217 449,72
86	626112		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM tl.15mm	M2	4 621,488	713,00	3 295 120,94
87	626113		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM tl.25mm	M2	2 714,566	817,00	2 217 800,42
88	62631		SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	M2	7 336,573	55,00	403 511,52
89	62631R		SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM krystalizačním nátěrem	M2	443,650	55,00	24 400,75
90	62641		SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM	M2	7 779,704	148,00	1 151 396,19
91	62652		OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ	M2	2 359,799	45,00	106 190,96
132	62662		INJEKTÁŽ TRHLIN TĚSNÍCÍ	M	0,000	1 360,00	0,00
			ZBV:				
			ZBV 201-02		1 034,000		1 406 240,00
			SOD D2				
			aktuální množství		1 034,000		1 406 240,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 201 Most
Budget/Rozpočet: 201 Most

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
133	62664		INJEKTÁŽ TRHLIN DILATAČNĚ SPOJUJÍCÍ	M	0,000	1 725,50	0,00
	ZBV:						
		ZBV 201-02			1 034,000		1 784 167,00
		SOD D2					
			aktuální množství		1 034,000		1 784 167,00
92	62665		REINJEKTÁŽ KANÁLKŮ PODÉLNÉHO A PŘÍČNÉHO PŘEDPJETÍ	KUS	60,000	8 500,00	510 000,00
	ZBV:						
		ZBV 201-01			69,600		591 600,00
		SOD D1					
			aktuální množství		129,600		1 101 600,00
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				11 707 877,50

7

Přidružená stavební výroba

93	709110		PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU kabely VO	KUS	2,000	30 000,00	60 000,00
94	711112		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLNKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	206,560	290,00	59 902,40
95	711442		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCI VRSTVOU	M2	3 102,760	400,00	1 241 104,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 201 Most
Budget/Rozpočet: 201 Most

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
96	711502		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY s kovovou vložkou Poznámka k položce: D3 - změnový list č. 12	M2	635,930	250,00	158 982,50
	ZBV:						
		ZBV 201-03	SOD D3		494,070		123 517,50
			aktuální množství		1 130,000		282 500,00
97	783221		PROTIKOR OCHR DOPLŇK OK NÁT VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAH ZN	M2	12,620	450,00	5 679,00
98	783221x		PROTIKOR OCHR DOPLŇK OK NÁT VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAH ZN Poznámka k položce: D3 - změnový list č. 13	M2	21,670	300,00	6 501,00
	ZBV:						
		ZBV 201-03	SOD D3		-21,670		-6 501,00
			aktuální množství		0,000		0,00
99	78381		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) penetrace povrchu	M2	1 321,182	90,00	118 906,38
100	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	7 779,704	180,00	1 400 346,72



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 201 Most
Budget/Rozpočet: 201 Most

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
7			Přidružená stavební výroba				3 168 438,50
8		Potrubí					
101	84434.1		POTRUBÍ ODPADNÍ Z TRUB SKLOLAMINÁTOVÝCH DN DO 200MM DN150	M	17,100	2 758,00	47 161,80
102	84434.2		POTRUBÍ ODPADNÍ Z TRUB SKLOLAMINÁTOVÝCH DN DO 200MM DN200	M	16,640	3 811,00	63 415,04
103	84444		POTRUBÍ ODPADNÍ Z TRUB SKLOLAMINÁTOVÝCH DN DO 250MM DN250	M	402,800	3 587,00	1 444 843,60
138	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	0,000	179,35	0,00
	ZBV:						
		ZBV 201-02			57,450		10 303,66
		SOD D2					
			aktuální množství		57,450		10 303,66
104	87627		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM v římсах: $(237,73+223,92)*2=923,420$ [A]	M	923,420	45,00	41 553,90
105	89917		KOVOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ vč PKO	KG	532,000	65,00	34 580,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 201 Most
Budget/Rozpočet: 201 Most

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
8			Potrubí				1 641 858,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
106	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ Výroba, doprava a osazení třímadlového zábradlí v. 0,75 m s bet. sloupky, madla trubky Ø 50 mm , včetně PKO Poznámka k položce: D3 - změnový list č. 13	M	15,000	2 500,00	37 500,00
	ZBV:						
		ZBV 201-03	SOD D3		-15,000		-37 500,00
			aktuální množství		0,000		0,00
107	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM odvoz vzdálenost na skládku a likvidaci vybouraných hmot je v režii zhotovitele Poznámka k položce: D3 - změnový list č. 13	M	15,000	400,00	6 000,00
	ZBV:						
		ZBV 201-03	SOD D3		-15,000		-6 000,00
			aktuální množství		0,000		0,00
108	9112B1a		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	465,420	3 700,00	1 722 054,00
109	9112B1b		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	2,000	3 800,00	7 600,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 201 Most
Budget/Rozpočet: 201 Most

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
110	9112B3		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM odvoz a likvidaci vybouraných hmot si zajistí správce komunikace, CM Jihlava, betonová část řešena v pol. 96716.	M	376,910	50,00	18 845,50
111	914A21		EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ. I DODÁVKA A MONTÁŽ vč sloupků	KUS	2,000	1 400,00	2 800,00
112	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	106,640	220,00	23 460,80
113	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM materiál bude využit stávající	M	64,050	220,00	14 091,00
114	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	21,433	90,00	1 928,97
115	931326		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2	M	652,150	100,00	65 215,00
116	93151		MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVĚ POSUN DO 60MM +/-20mm v tichém provedení	M	108,800	18 500,00	2 012 800,00
117	936532		MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 odtok DN150	KUS	12,000	9 650,00	115 800,00
118	936542		MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) MĚDĚNÁ TR 64x2mm, dl.600mm, příruba d=200mm	KUS	84,000	850,00	71 400,00
119	938544		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ	M2	10 882,944	120,00	1 305 953,28



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 201 Most
Budget/Rozpočet: 201 Most

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
			tlakem 1500 - 2400barů				
120	94190		LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 KPA Provedení a odstranění ochranné konstrukce (bok ochranné kce volný z lešenářských trubek, střecha z fošen tl. 40 mm, šířka koridoru 2,0 m) pro vstup do budovy v poli 4 (5) a stezku pro pěši v poli 1, po dobu zvedání nosné konstrukce (i při zdvednuté NK cca 14 dní	M3OP	309,000	1 100,00	339 900,00
121	94490a		OCHRANNÁ KONSTRUKCE oplachtování (ochranné sítě) pod nosnou konstrukcí proti pádů betonu z mostu, proti zvýšené prašnost	M2	3 050,740	50,00	152 537,00
122	94490b		OCHRANNÁ KONSTRUKCE ochranné konstrukce střechy proti pádu betonu v poli 4, deštění (tl. desek 25,6 mm) koridoru šíř. 2,0 m pro vstup do budovy v poli 4 (5) a stezku pro pěši v poli 1 střecha z fošen tl. 40 mm	M2	415,500	300,00	124 650,00
123	96716		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET odvozná vzdálenost na skládku je v režii zhotovitele Poznámka k položce: D3 - změnový list č. 8	M3	482,424	1 200,00	578 908,80
ZBV:		ZBV 201-03	SOD D3		-20,574		-24 688,80
aktuální množství					461,850		554 220,00
124	96718		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH odvoz a likvidaci vybouraných hmot si zajistí správce komunikace CM Jihlava	T	6,348	5 000,00	31 740,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 201 Most
Budget/Rozpočet: 201 Most

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
125	96785D		VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ EMZ PRŮŘEZU DO 0,06M2 odvozná vzdálenost na skládku je v režii zhotovitele	M	108,800	200,00	21 760,00
126	96787		VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH ODVODŇOVAČŮ odvozná vzdálenost na skládku a likvidace vybouraných hmot je v režii zhotovitele	KUS	84,000	500,00	42 000,00
127	96922		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM KANALIZAČ odvozná vzdálenost na skládku je v režii zhotovitele	M	214,120	20,00	4 282,40
128	969233		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAČ odvozná vzdálenost na skládku je v režii zhotovitele	M	78,800	20,00	1 576,00
129	96932		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM PLYNOVÝCH ocelové chráničky DN80 a DN 100 v římsách, odvozná vzdálenost na skládku a likvidace vybouraných hmot je v režii zhotovitele	M	923,420	10,00	9 234,20
130	97816		ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH odvoz na skládku Henčov	M3	140,910	1 200,00	169 092,00
131	97817		ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE odvozná vzdálenost na skládku je v režii zhotovitele	M2	2 036,000	40,00	81 440,00
140	R1		OCHRANA PROTI HOLUBŮM HROTOVÝ SYSTÉM TŘÍŘADÝ ochranné prvky proti vletu ptáků do prostoru nosné konstrukce mostu, montáž; 6*2*2*2,5=60 m Poznámka k položce: D3 - změnový list č. 10	M	0,000	165,75	0,00

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba:	1801-18072701	II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt:	201	Most
Budget/Rozpočet:	201	Most

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
	ZBV:						
		ZBV 201-03			60,000		9 945,00
			SOD D3				
				aktuální množství	60,000		9 945,00
141	R2		OCHRANA PROTI HOLUBŮM HROTOVÝ SYSTÉM TŘÍŘADÝ S ÚČINNOU ŠÍRKOU 20 CM ochranné prvky proti vletu ptáků do prostoru nosné konstrukce mostu, dodávka materiálu; 6*2*2*2,5=60 m Poznámka k položce: D3 - změnový list č. 10	M	0,000	235,28	0,00
	ZBV:						
		ZBV 201-03			60,000		14 116,80
			SOD D3				
				aktuální množství	60,000		14 116,80
9			Ostatní konstrukce a práce				6 918 441,95
Celkem:							48 006 911,06

**BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ****Construction/Stavba:** 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis**Object/Objekt:** 401 Přeložka kabelu VO**Budget/Rozpočet:** 401 Přeložka kabelu VO**Investor / Objednavatel:****Designer / Zhotovitel dokumentace:****Contractor / Zhotovitel:** IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.**Basic price / Základní cena:** 560 458,80 Kč**Price total / Cena celková:** 601 684,15 Kč**VAT / DPH:** 126 353,67 Kč**Price with tax / Cena s daní:** 728 037,82 Kč**Unit of measurement / Měrné jednotky:****Quantity of units / Počet měrných jednotek:** 1,00**Unit cost / Náklad na měrnou jednotku:** 601 684,15 Kč**Prepared by /
Vypracoval zadání:****Date of briefing /
Datum zadání:****Prepared completion by /
Vypracoval nabídku:****Date of completion /
Datum vypracování nabídky:**



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 401 Přeložka kabelu VO
Budget/Rozpočet: 401 Přeložka kabelu VO

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ vytýčení kabelové trati - kabelové vedení v zastaveném prostoru v dl. cca 210m	KPL	1,000	1 600,00	1 600,00
2	029111		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - DÉLKOVÉ geodetické zaměření skut- provedení - intravilán	HM	5,400	590,00	3 186,00
3	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ mapování - doplnění digit. mapy - intravilán	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				7 286,00
1			Zemní práce				
4	11130		SEJMUTÍ DRNU s odvozem a likvidací	M2	1,050	26,00	27,30
5	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK mozaiková kamenná dlažba tl.50mm s odvozem a likvidací sutí vč poplatku za uložení sutí na skládku	M3	0,600	230,00	138,00
6	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC betonová dlažba tl.50mm s odvozem a likvidací sutí vč poplatku za uložení sutí	M3	0,850	730,00	620,50
7	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	7,680	250,00	1 920,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 401 Přeložka kabelu VO
Budget/Rozpočet: 401 Přeložka kabelu VO

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
			s uložením na stavbě pro zpětné použití				
8	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zemínou z výkopu s odvozem přebytku zeminy (1,12m3) na skládku a poplatke za uložení zeminy	M3	8,960	110,00	985,60
9	18214		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M	M2	11,200	20,00	224,00
10	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	11,200	15,00	168,00
1							4 083,40
			Zemní práce				
4							
			Vodorovné konstrukce				
11	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO zřízení kabelového lože bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm	M3	1,120	720,00	806,40
4							806,40
			Vodorovné konstrukce				
5							
			Komunikace				
12	56344		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 200MM ŠP 200mm	M2	29,000	110,00	3 190,00
13	582311		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA z původní dlažby s dodáním 30% nové za zničenou	M2	12,000	600,00	7 200,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 401 Přeložka kabelu VO
Budget/Rozpočet: 401 Přeložka kabelu VO

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
14	58251		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA z původní dlažby s dodáním 30% nové za zničenou	M2	17,000	384,00	6 528,00
5			Komunikace				16 918,00
7			Přidružená stavební výroba				
15	701001		OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK KABELOVÉHO VEDENÍ, SPOJKY NEBO KABELOVÉ SKŘÍNĚ (VČETNĚ OBJÍMKY) Štítek pro označení svodu	KUS	6,000	10,00	60,00
16	702312		ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM výstražná fólie z PVC šířky 330mm	M	32,000	7,00	224,00
17	741171		KRABICE (ROZVODKA) INSTALAČNÍ KABELOVÁ VE VYŠŠÍM KRYTÍ - MIN. IP 44 VČETNĚ PRŮCHODEK PRÁZDNÁ Protahovací šachtiice 400x400 do chodníku mostu	KUS	12,000	3 200,00	38 400,00
18	741811		UZEMŇOVACÍ VODIČ NA POVRCHU FEZN DO 120 MM2 Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), volně Poznámka k položce: D3 - změnový list č. 9	M	4,000	42,00	168,00
ZBV: ZBV 401-01 SOD D3					24,000		1 008,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 401 Přeložka kabelu VO
Budget/Rozpočet: 401 Přeložka kabelu VO

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
aktuální množství					28,000		1 176,00
19	741911		UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně	M	32,000	45,00	1 440,00
41	741A11		UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZÁKLADECH FEZN DO 120 MM2 1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení – měření, dělení, spojování, tvarování – ochranný nátěr spojů a při průchodu vodiče nad terén apod. dle příslušných norem 2. Položka neobsahuje: – zemní práce, betonový základ – ochranu vodiče - chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkový. Poznámka k položce: D3 - změnový list č. 9	M	0,000	85,00	0,00
ZBV: ZBV 401-01 SOD D3					461,710		39 245,35
aktuální množství					461,710		39 245,35
20	741C02a		UZEMŇOVACÍ SVORKA SP01 připojovací	KUS	2,000	67,00	134,00
21	741C02b		UZEMŇOVACÍ SVORKA SR 2a svorka páska-páska M6 Poznámka k položce: D3 - změnový list č. 9	KUS	4,000	54,00	216,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 401 Přeložka kabelu VO
Budget/Rozpočet: 401 Přeložka kabelu VO

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
	ZBV:						
		ZBV 401-01	SOD D3		18,000		972,00
					aktuální množství		22,000
							1 188,00
22	741C02c		UZEMŇOVACÍ SVORKA SR 3a svorka páska-drát	KUS	4,000	85,00	340,00
23	742341		VEDENÍ VENKOVNÍ VN, IZOLOVANÝ VODIČ DO 70 MM2 H07V-U 6 mm2 , volně	M	14,000	26,00	364,00
24	742G11		KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 CYKY-J 3x1.5 mm2 , volně	M	158,000	22,00	3 476,00
25	742H12		KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 CYKY-J 4x16 mm2 , volně	M	574,000	266,00	152 684,00
26	742L12		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 4x25mm2	KUS	32,000	225,00	7 200,00
27	743151		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTIČÍMI PRVKY jednopojistková, pro 2 - 3 kabely do D4-16, IP54 vč pojistek závitových E27 6A,char.normální	KUS	15,000	750,00	11 250,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1801-18072701 II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt: 401 Přeložka kabelu VO
Budget/Rozpočet: 401 Přeložka kabelu VO

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
			dvoupojistiková, pro 2 - 3 kabely do D4-16, IP54 vč pojistek závitových E27 6A, char. normální				
28	743311		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M Atypický obloukový výložník pro trakční stožár DuO 10m, vyložení 1m	KUS	14,000	3 200,00	44 800,00
29	743312		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M Atypický kolmý výložník se třmenem pro trakční stožár DuO 10m - D178mm, vyložení 2m	KUS	2,000	3 100,00	6 200,00
30	743553		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 25 DO 45 W "B" - DWS 135-4/34W	KUS	2,000	7 580,00	15 160,00
31	743554		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W "A" - DWS 135-7/59W 7560lm LED	KUS	14,000	9 571,00	133 994,00
32	743C11		SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ POJISTKOVÁ NA STOŽÁR/STĚNU NEBO DO VÝKLENKU DO 63 A, DO 50 MM2, S 1-2 SADAMI JISTÍCÍCH PRVKŮ prázdná skříň na stožár, vxh1xš - 500x240x290, IP54	KUS	1,000	3 200,00	3 200,00
33	743Z33		DEMONTÁŽ NOSNÝCH KONSTRUKCÍ PRO OSVĚTLENÍ Demontáž výložníku VO	KUS	16,000	500,00	8 000,00
34	743Z35		DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M	KUS	16,000	490,00	7 840,00
35	747211		CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN DO 100 TIS. KČ	KUS	1,000	3 600,00	3 600,00

3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba:	1801-18072701	II/602 Jihlava - most ev.č. 602 - 043 (Brněnský) soupis
Object/Objekt:	401	Přeložka kabelu VO
Budget/Rozpočet:	401	Přeložka kabelu VO

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
			Revizní technik - výchozí revize, vypracování revizní zprávy dle ČSN 33 2000-6				
36	747701		DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ Demontáž kabelu ze stávajícího stožáru, opětovné připojení	HOD	32,000	250,00	8 000,00
37	747706		ZJIŠŤOVÁNÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU ROZVODŮ NN	HOD	3,000	240,00	720,00
7							488 695,35
			Přidružená stavební výroba				
8							
			Potrubí				
38	87615		CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM 1240HFPP trubka 750 N PP, ohebná, stření mechanické namáhání, pevné uložení	M	3,000	65,00	195,00
39	87626		CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM kabelový prostup z trubky ohebné, dvouvrstvé DN75	M	36,000	125,00	4 500,00
40	87627		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM kabelový prostup z trubky ohebné, dvouvrstvé DN100	M	528,000	150,00	79 200,00
8							83 895,00
			Potrubí				
Celkem:							601 684,15